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Growwwings.netin vastaanotto kouluissa hyvä
Opetuspeli on innostava tapa oppia luontoon ja kestävään kehitykseen liittyviä asioita

Alakouluille suunnattua kestävän kehityksen opetuspeli Growwwings.netiä esitellään Educa 2008 
-messuilla  Helsingissä.  Viime syksystä  lähtien myynnissä  ollut  peli  on saanut  kouluilla  hyvän 
vastaanoton.  

Growwwings.net on uudenlainen, innostava tapa oppia oppia  luontoon ja kestävään kehitykseen 
liittyviä asioita. Peli sijoittuu kylään ja siellä sijaitsevaan pelaajan omaan puutarhaan, jota pelaaja 
rakentaa oppimisen myötä. 

Opettajille  Growwwings.net  on  valmis  työkalu  kestävän  kehityksen  opettamiseen.  Internetissä 
toimiva peli sisältää opetussuunnitelman edellyttämät valmiit tietosisällöt kestävään kehitykseen 
liittyville biologian, maantiedon, ympäristö- ja luonnontiedon sekä fysiikan ja kemian tunneille.  

Yksi Growwwings.net -peliin tyytyväisistä opettajista on Vihannin Kirkonkylän koulun 5.-luokan 
opettaja Tanja Hartikainen. Peli havainnollistaa hänen mielestään konkreettisesti esimerkiksi 
kierrätystä. Hän onkin hyödyntänyt Growwwings.netiä mm. fysiikka-kemian tunneilla. 

Hartikaisen mukaan oppilaat ovat olleet todella innostuneita pelistä.

-  Oppilaat usein pohtivat pelissä esiintulleita kysymyksiä omatoimisesti keskenään, Hartikainen 
kertoo.  

HappyWisen toimitusjohtaja Olli Taimisto on tyytyväinen pelin saamaan vastaanottoon kouluilla.

- Sadat opettajat ovat tilanneet tunnuksia peliin eri puolilta Suomea. Sekä opettajilta että oppilailta 
saatu palaute  pelistä  on ollut  erittäin  hyvä.  Oppilaat  haluavat  pelata  peliä  vapaa-ajallaankin ja 
oppimista tapahtuu huomaamatta, Taimisto toteaa.

Opetusalan  valtakunnallinen  koulutustapahtuma  Educa  2008  järjestetään  Helsingin 
Messukeskuksessa  25.-26.  tammikuuta.  HappyWise  esittelee  Growwwings.net  -opetuspeliä 
messuosastolla 1 F 41.  

Keväällä 2006 perustettu HappyWise Oy kehittää opetuspelejä eli  oppimista edistäviä pelillisiä 
ohjelmistoja koulutussektorille, yrityksille ja yleishyödyllisille organisaatioille. Yhtiön toiminnassa 
ja tuotteissa yhdistyvät peliala, teknologia ja koulutukselliset sisällöt. Yhtiön toimipaikka sijaitsee 
Oulussa.
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